
Uchwała  Nr  XIX(129)2015  

 

Rady Miejskiej w Barczewie 

 

                                         z dnia 29 grudnia 2015 roku  

 

  

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które w 2015 roku nie wygasają z   

                  upływem roku  budżetowego   
  

                

                     Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity z 2013 roku Dz.U. poz. 885 z późniejszymi zmianami)  Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się wykaz wydatków, które w 2015 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków o których mowa w ust. 1, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w  ust.. 1 w podziale na działy i 

rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2   do niniejszej 

uchwały. 

                                                            § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .  

                                                                                           

 

                                                                                                          

                                                                                                         PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                            RADY MIEJSKIEJ      

 

                                                                                                Andrzej Maciejewski             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              

 



 2 

Załącznik Nr 1 

                                                                                                                               do uchwały Nr  XIX(129)2015 

                                                                                                                          z dnia 29 grudnia 2015 roku 

  

 

Wykaz planowanych wydatków, które w 2015 roku nie wygasają z upływem  

roku budżetowego 

 

(w zł) 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Zadanie 

Kwota 

w złotych 

Ostateczny 

termin 

zapłaty 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01010 Opracowanie projektu 

budowy kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Nikielkowo 

 

84.255,00 

 

30.06.2016 

2. 010 01010 Opracowanie projektów 

budowy sieci 

wodociągowej 

Ramsówko-kolonia , 

Lamkowo-Kronowo 

kolonia , Jedzbark – 

kolonia  

 

102.090,00 

 

30.06.2016 

3. 400 40095 Opracowanie aktualizacji 

Projektu założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło , 

energię elektryczną i 

paliwa gazowe dla obszaru 

Gminy Barczewo na lata 

2015-2030 

 

6.027,00 

 

30.06.2016 

4. 600 60016 Opracowanie projektu 

budowy odwodnienia ul. 

Lipowej w Łęgajnach  

 

8.856,00 

 

30.06.2016 

5. 600 60016 Opracowanie projektu 

budowy odwodnienia i 

drogi ul. Cedrowej w 

Wójtowie  

 

17.921,10 

 

30.06.2016 

6. 600 60016 Aktualizacja kosztorysów 

inwestorskich budowy 

drogi gminnej wraz z 

 

7.995,00 

 

30.06.2016 



 3 

niezbędną infrastruktura 

techniczną  Wójtowo-

Nikielkowo  

7. 600 60016 Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

budowy wiaduktu w 

miejscowości Nikielkowo  

 

88.560,00 

 

30.06.2016 

8. 710 71004 Studium uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego miasta i 

gminy Barczewo 

 

57.810,00 

 

 

30.06.2016 

 9. 710 71004 Zmiana Miejscowego 

Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego -Barczewo 

 

4.772,40 

 

30.06.2016 

10. 900 90002 Opracowanie projektu 

budowy miejsc 

gromadzenia odpadów 

komunalnych na terenie 

Starego Miasta w 

Barczewie    

 

9.840,00 

 

30.06.2016 

11. 900 90002 Odbiór i 

zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

terenu gminy Barczewo  

 

48.894,30 

 

 

28.02.2016  

12. 900 90095 Aktualizacja Programu 

ochrony środowiska dla 

miasta i gminy Barczewo 

na lata 2015-2018 z 

perspektywa na lata 2019-

2022  

 

5.400,00 

 

 

30.06.2016 

   Razem: 442.420,80 x 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

  

 

                                                                                                                                     Załącznik Nr 2 

                                                      do uchwały Nr  XIX(129)2015                                                                                

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

Plan finansowy wydatków, które w 2015 roku nie wygasają z upływem  

roku budżetowego 

 (w zł) 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa 

Plan 

kwota w zł. 

- w tym: Jednostka 

realizująca 

zadanie 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

010  

 

 

01010 

Rolnictwo i łowiectwo 

 

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

 

186.345,00 

 

186.345,00 

186.345,00 

 

186.345,00 

Urząd 

Miejski w 

Barczewie 

400  

 

 

 

40095 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczna , gaz i 

wodę  

 

Pozostała działalność  

 

6.027,00 
 

 

 

6.027,00 

0 Urząd 

Miejski w 

Barczewie 

600  

 

60016 

Transport i łączność  

 

Drogi publiczne gminne 

 

123.332,10 

 

123.332,10 

123.332,10 

 

123.332,10 

Urząd 

Miejski w 

Barczewie 

710  

 

71004 

 

 

Działalność usługowa 

 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego  

 

62.582,40 

 

62.582,40 

 

 

0 Urząd 

Miejski w 

Barczewie 

900  

 

 

90002 

 

90095 

 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  

 

Gospodarka odpadami  

 

Pozostała działalność  

64.134,30 

 

 

58.734,30 

 

5.400,00 

 

9.840,00 

 

 

9.840,00 

 

x 

 

Urząd 

Miejski w 

Barczewie 

  Razem: 

 

442.420,80 319.517,10  

                                                                                                   


